
 
 
  
 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 
 

 

 

 
KLASA: 500-01/21-01/1 
URBROJ: 2103-09-21-61 
Bjelovar, 29. lipnja 2021. 
 
 
 
 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju Opće bolnice Bjelovar  
 za sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi  
  
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 
broj 7/18 - pročišćeni tekst, 2/20, 5/20), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 29. lipnja 
2021. godine, donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti ravnatelju Opće bolnice Bjelovar za 
sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi i upućuje se Odboru za financije i proračun 
Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini 
Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu 
zaštitu i umirovljenike Snježana Mišir. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 
 
  
 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 
 

 
 

  PRIJEDLOG 
 
 
 

 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 
125/19, 147/20), članka 15. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 7/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 5/20), Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ____ sjednici, održanoj  dana ________ godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti ravnatelju Opće bolnice Bjelovar 

za sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi 
 

Članak 1. 
 

 Daje se suglasnost na Prethodnu suglasnost Upravnog vijeća, ravnatelju Opće bolnice 
Bjelovar, prim. dr. Ali Allouch, dr. med. za sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi robe 
vrijednosti od 717.380,00 kn bez PDV-a, odnosno 896.725,00 kn sa PDV-om, za predmet 
nabave: Medicinski potrošni materijal za Laboratorij: Grupa 13.D.1 Medicinski potrošni 
materijal za Biokemiju (uređaj u najmu), Klasa: 021-01/21-03/07, Urbroj: 2103-72-03-21-9, 
od 07. svibnja 2021. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom planu za 2021. 
godinu. Opća bolnica Bjelovar provela je Otvoreni postupak nabave. 

 
Članak 3. 

 
 Ovaj Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 500-01/21-01/1 
URBROJ: 2103/1-01-21-60 
Bjelovar, __________ 2021. 
 
 PREDSJEDNICA 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  

http://www.bbz.hr/








OPCA BOLI{ICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8

Tel. 04i/279 - 222;fax. 043/279 - 333

Evidencijski broj nabave: E-YY: 14/2020
Klasa: 40G09/20-04/02
U r,b roj : 2103-7 2-04 /03 -21 -28
Bjelovar, 12.04.2021.

Naruditelj OPCA BOLNICA BJELOVAR na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN
120/16) Ravnatelj donosi

ODLUKU

O ODABIRU EKONOMSKI NAJPOVOLJMJE PONUDE

ZANABAVU:
MEDICINSKOG POTROSNOG MATERIJALA ZA LABORATONJ:

naimu)

I
Podaci o javnom narulitelju:

Op6a bolnica Bjelovar, Mihanovi6eva 8,43000 Bjelovar,
MB :0647039, OIB: 3 45 065 47 848, Iiro-radun: 2402006- I | 00003 597,
tel.043 279-222 fax: 043 279-333

II
Podaci o objevi o javnoj nabavi:
Datunt slanja poziva na nadnretanie na obj avu: 30-12.2020.
Broj poziva u EOjN: Obavijest o nadntetanju 20l8iS 0F2-0046579: daturn objave: 3 I .12.2020.

Rok za dostavu ponuda bioje 08.02.2021. g. u 09:00 sati.

Oworeni postupak javne nabave velike vrijednosti primjenjivan sukladno dlancima 85., 87. i 88. Zakona o
javnoj nabavi(NN br. 120/16)

Predmet nabave: crupa l3.D.l. MEDICINSKI POTROSM MATERIJAL ZA BIOKEMIJU (ureitaj u
najmu)

III

Procijerrjena vrijednost: 721,980,00 kn bez PDV-a
Planirana vlijednost: 902.{75,00 kn sa PDV-om

Naziv pon odabrana za o iavnoi nabaLvl:

Naziv, adresa , sjediste i MB/OIB
ponuditelja

Naziv predmeta / grupe CUena ponude
(b€z POV-a)

Cijena ponude
(sa PDV-om)

Beckman Coultsr d.o.o., Avenija
V. Holievca 40, 10020 Zagreb,

OIB: 4619'1202403

1 3.D. 1. Medicinski potrosni
materijalza biokemiju

717.380,00 896.725,00



OPCA BOLNICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8

Tel. 043/279 - 222;fax. 043/279 - 333

v

Razlozi odabira, obiljeija i prednosti odabrane ponude;
Javno oWaranje ponuda odrZano je dana 08.02.2021. godine u 09,00 sati na adresi Naruditelja u zgradi
OBBJ, I. kat, sluZba Nabave, uz prisustvovanje dva ovlaltena predstavnika Naruditelja.

Dobivene ponude:

Gospodarski subjekt AnalyticPharma d.o,o., Martiieva 67, 10000 Zagreb, OIB: 91967353045 nije
dostavio traieno jamstvo za ozbiljnost ponude.

Gospodarski subjekt Beckman Coulter d.o.o., Avenija V. Holjevca 40, 10020 Zagreb, OIB:
46191202403 osfvario je sljede6i broj bodova:

Bodovi na temelju cijene: 80

DK= B 2.1.: Ponuditelj posjeduje sve otvorene kanale i instalacije reagensa za pretrage drugih:
DA= l0

DK= B 2.2.: Ponuditelj nudi mogu6nost dodavanja reagensa u tijeku rada analizatora: DA= 7

DK= B 2.3.= Ponuditelj nudi mogudnost detekcije lipemije, hemolize i ikterije: DA= 3

Bodovi na temelju kriterija I B 2.1.+B 2.2.+B 2.3.= lO+7+3=20

Ukupno= lfi)
Nakon rangiranja valjanih ponuda prema kiteriju za odabir ponuda, a koji je ekonomski najpovoljnija
ponuda, izabran je najpovoljniji ponuditelj: Beckman coulter d.o.o., Avenija v. Holjevca +b, rdojo
Zagreb, OIB: 46191202403 sa ukupno 100 bodova.

_sjrudno.povjerenstvo naruditelja g.dl! j" da je ponuda ponuditerja Beckman coulter d.o.o., Avenijav' H_oljevca 40' 10020 zagreb, orB: 
.46r'91202403 koja je oswarila 100 bodova, varjanq te jeponuditelj dokazao da nema razloga_1z iskljudenje, niti za odbijanje ponuda, te je dokLo-sposobnost,

odabranje kao najpovoljniji ponuditelj sa ukupno lbO oswarenih bodova.

Red
broj

Naziv, adresa , sjediste i

MB/OlB ponuditelja
Naziv predmeta /

grupe
lzmjena

dopuna

Navod od
koliko je
dijelova
ponuda
iztadena

Cijena
ponude

(bez PDV-a)

Cijena
ponude

(sa PDV-om)

,1

AnalytlcPharma d.o.o., MartiCeva
67. 10000 Zagreb, OIB:

9't967353045

'13.D.1. Medicinski
pokosni materijal za

biokemiju
NE 1 800.000,00 1 000 000,00

2.
Beckman Coulter d.o.o., Avenija

V. Holjevca 40, 10020 Zagreb,
OIB: 46'191202403

13.O.,l. Medicinski
potrosni materijal za

biokemiju
NE 717.380,00 896.725,00



OPCA BOLI{ICA BJELOI/AR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva I

Tel. 043/279 - 222;fax. 043/279 - 333

VI
Rszlozi za iskljulenje ponuditelja:
Nije primjenjivo.

}TI
Razlozi za odbijanje ponude:
AnalyticPharma d.o.o., Martiieva 67, 10000 Zagreb, OIB: 91967353045 iz razloga Sto ponuditelj
nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude niti ESPD obrazac koji se moZe uditati.

vIII
Rok mirovanja
l5 dana sukladno dlanku 306. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16).

Ix
Zapisnik o pregledu i ocjeni
Odluku o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu iocjeni ponuda dostavljamo svim ponuditeljima, prema
dlanku 301. st. 8. Zakona ojavnoj nabavi.

x
Uputa o pravnom lijeku
Sukladno dlanku 406. Zakona ojavnoj nabavi (NN, 120/16), u otvorenom postupku Zalba se izjavljuje u roku
od deset dana, i to od dana:
l. objave poziva na nadmetanje u odnosu na sadrZaj poziva ili dokumentacije o nabavi,
2. objave obavijesti o ispravku, u odnosu na sadrZaj ispravka,
3. objave izmjene dokumentacije o nabavi, u odnosu na sadrZaj izmjene dokumentacije
4. owaranja ponuda u odnosu na propuStanje narulitelja da valjano odgovori na pravodobno dostavljen
zahtjev dodatne informacije, obja5njenja ili izmjene dokumentacije o nabavi te na postupak owaranja ponuda
5. primitka odluke o odabiru ili poni5tenju, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda, ili
razloge poni5tenja.

Datum dono5enja Odluke: 1 2.04.202 1.

Ravnatelj:

PriloS: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

DOSTAVITI:
l. Elektonidkioglasnikjavncnabave
2. Opda bolnica Bjclovar - Odsjck za ugovaranjc ijavnu nabavu

prim. Ali Allouch, dr.



Evidencijski broj nabave: E-YY: 14/2020
Klasa: 406-09/20-0{/02
l-J r.broj : 2 103-72 -01/03 -21-27
Bjelovar, 12.114.21121.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
ZA NABAVU MEDICINSKOG POTROSNOG MATERIJALA ZA LABORATORIJ:

Prema dlanku 290. Zakona o javnoj nabavi, javni naruditelj Op6a bolnica Bjelovar preko strudnog
povjerenstva zajavnu nabavu u sastavu:

l. Sabina Oltra Botindan
2. Josipa Osvaldi6 Galic
3. Ivanka Jurkovi6

podinje dana 30.03.2021.9. u l0:00 sati s postupkom pregleda i ocjene ponuda te rezultata pregleda i ocjene
dobivenih ponuda za nabavu MEDICINSKOG POTROSNOG MATEzuJALA ZA LABORATORIJ:
Grupa l3.D.l. MEDICINSKI POTROSNI MATERIJAL ZA BIOKEMIJU (uredaj u najmu).

Naziv i sjedi5te naruditelja: OPCA BOLNICA BJELOVAR, Mihanovi6eva 8, 43000 Bjelovar,
OIB:34506547848, odgovoma osoba: prim. Ali Allouch, dr. med.

PTEdMEt NAbAVE: MEDICINSKI POTROSNI MATERIJAL ZA LABORATORIJ :

Grupa l3.D.l. MEDICINSKI POTROSNI MATEzuJAL ZA BIOKEMIJU (uretlaj u najmu)

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak.
Evidencijski broj nabave: E-YY :14D020.
Datum slanja poziva na nadmetanje na objavu: 30.'12.2020.
Bro.j poziva u IIOJN: Obavijest o nadmetanju 2020/5 0F2-0046579; dahrrr objave: 31.12.2020.

Javno otvaranje ponuda odrZanoje dana 08.02.2021. godine u 09,00 sati na adresi naruditelja u zgradi OBBJ,
I. kat, sluZba Nabave, uz prisustvovanje dva ovla5tena predstavnika Naruditelja.

Do 09.00 sati stigle su dviie (2) ponude ponuditelja prema Upisniku o zaprimanju elektronidki dostavljenih
ponuda.

U dokumentaciji za oworeni postupak javne nabave navedeno ja da ponuda dostavljena elekhonidkim
sredswima komunikacije obavemo sadrZi:
.Kreiran uvez ponude u Elektronidkom oglasnikujavne nabave sa popisom priloZenih dokumenata ponude.
.Popunjen ESPD obrazac za sve gospodarske subjekte u ponudi;
.Popunjen TroSkovnik predmeta nabava;
.Popunjen Obrazzc za ocjenj ivanje ponude prema kriteriju za odabir ponude - ekonomski najpovoljnija
ponuda;
.Potpisanu i ovjerenu Izjavu o nu<lenju uredaja na koriStenje;
.Presliku jamswa za ozbiljnost ponude;
.Ostali dokumenti, koji se ovom Dokumentacijom o nabavi traZe.

Procijenjena vrijednost: 721.980,00 kn bez PDV-a.



Dobivene ponude:

Traieno jamstvo za ozbiljnost ponude:
Sukladno dlanku 215. stavku 2. todci l. ZIN 2016, jamstvo za ozbiljnost ponude je odredeno u apsolutnom
iznosu od maksimalno 3% procijenjene vrijednosti grupe predmeta nabave i imosi kako slijedi: 20.000,00
ktr.

U sludaju nudenja vi3e grupa predmeta nabave moZe se dostaviti jedno jamstvo na iznos koji dini
zbroj pojedinadnih jamstava za te grupe.
Jamstvo za ozbiljnost ponuditelj je obavezan dostaviti u roku za dostavu ponuda, u obliku
solemnizirane bjanko zaduinice ili zaduZnice ili bankovne garancije,,bez prigovora", plative ,,na
prvi poziv" i ,,bezuvjetno", ili u obliku novdanog pologa na IBAN Naruditelja broj:
HR5424020061100003597, otvoren kod Erste&Steiermiirkische Bank d.d., model: HR00, poziv
na broj: 14-2020, naziv i sjedi5te Naruditelja: OPCA BOLNICA BJELOVAR, Mihanovi6eva 8,
43000 Bjelovar, svrha uplate: jamstvo za ozbiljnost ponude- potroSni mat. za laboratorij, a koje
6e Naruditelj naplatiti, u slijede6im sludajevima:

- odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti,
- nedostavljanja aiuriranih popratnih dokumenata sukladno dlanku 263. ZJN 2016,
- neprihvadanja ispravka radunske gre5ke,
- odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi,
- nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi.

Ukoliko ponuditelj dostavlja jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku solemnizirane bjanko
zadufuice ili zaduZnice ili bankovne garancije, isto se dostavlja u dva primjerka, i to na slijede6i
nadin:
-jedan u izvomiku, na nadin da se neoSte6eno stavi npr. u plastidnu foliju te u zatvorenoj
omotnici, kao dio ponude, s navedenim nazivom i adresom Naruditelja, nazivom i a&esom
ponuditelja, OIB-om ponuditelja, evidencijskim brojem nabave, nazivom predmeta nabave na
koji se dio ponude odnosi, naznaku (ne otvaraj ) te naznaku "dio/dijelovi ponude koji se
dostavljaju odvojeno" po5alje na adresu Naruditelja: OPCA BOLNICA BJELOVAR,
Mihanovi6eva 8, 43000 Bjelovar.
-jedan u preslici, u sklopu elektronidke ponude.

U sludaju dostavljanja jamstva za ozbiljnost ponude u gore navedenom obliku, Naruditelj ne
moZe primijeniti elektronidka sredstva komunikacije, jer se izvomici dokumenata ne mogu
dostaviti elektronidkim sredstvima komunikacije.

Ukoliko ponuditelj dostavlja jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku novdanog pologa, obavezan
je presliku dokumenta, kojim se dokazuje da je novac poloZen na blagajnu ili radun Naruditelja
dostaviti u sklopu elektronidke ponude.
Dostavljeno jamstvo za ozbiljnost ponude:

I . Beckman Coulter d.o.o., Avenija V. Holjevca 40, 10020 Zagreb, OIB: 46191202403, zaduinica na
iznos od 25.000,00 kn od 20.01.2021.g.

Red
bo

Naz iv, adresa , sjediste i

MB/OlB ponuditelja
Naziv predmeta / grupe lzmiena

dopuna

Navod od
koliko je
dijelova
ponuda
izradena

Cijena
ponude

(bez PDV-a)

Cijena
ponude

(sa PDV-om)

I
AnalyticPharma d.o.o.,

Marticeva 67, 10000 Zagreb,
OIB: 9'1967353045.

13D1 Medicinski potroSni
materijalza biokemiju

NE 1 800.000,00 1.000.000,00

2.
Beckman Coulter d.o.o.,

Avenija V. Holjevca 40, 10020
Zagreb, OIB: 46191202403

'1 3D1 Medicinski polrosni
materijalza biokemiju

NE 2 7'17.380,00 896.725,00



Naziv ponuditelja koji nije dostavio jamswo ili nije dostavio valjano jamstvo za ozbiljnost ponude:
AnalyticPharma d.o.o., Marti6eva 67, 10000 Zagreb, OIB: 91967353045

Analiti{ki prikaz traZenih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih
dokumenata

Traleni dokazVdostrvljeni
dokazi po gospodarskom
subjektu

Dokaz da ne postoje
osnove za iskljudenje
temeUem alanka 251.

Zakona o javnoj nabavi
(NN 120/16): - ispunjeni

obrazac Europske
jedinstvene dokumentacije
o nabavi (Dio III. Osnove
za iskljudenje, Odjeljak A:

Osnove povezane s

kaznenim presudama, za
sve gospodarske subjekte

u ponudi)

Dokaz da ne postoje
osnove za iskljudenje
temeuem Clanka 252.

Zakona o jamoj nabavi
(NN 120/16): - ispunjeni

obrazac Europske
jedinstYene dokumentacije
o nabavi (Dio III. Osnoye
za iskljudenje, Odjeljak B:

Osnove povezane s

plaCanjem poreza ili
doprinosa za socijalno

osiguranje, za sve
gospodarske subjekte u

Utwdene osnove za
iskljudenje

gospodarskog
subjekta

Beckmrn Coultcr d.o.o.,
Avenija V. Holjevca 40, 10020

Zagreb, OIB | 46 19 1202403

- ispunjeni obrazac
Europske jedinswene

dokumentacije o nabavi
(Dio III, odjeljak A)

- ispunjeni obrazac
Europske jedinswene

dokumentacije o nabavi
(Dio III, odjeljak B)

AnalitiCki prikaz traZenih i danih dokumenata na temelju kojih se utvriluje ispunjenje traZenih kriterija za
odabir
Trrzeni
dokrzi/dostrvljeni
dokrzi po
gospoderslom
subjektu

Sposobnost zr
obevljrnje
profesionelne
djelrtoosti-gospodrrski
subjekt obrvezrn je u
ponudi dostrviti
ispunjeni ESPD obrrzec
(Dio IV. Kriterij zr
odebir, Odjeljak A:
Sposoboost zr
obrvljsnje
profesionrlne
djeletnosti: tolkr l), zr
sve gospodrrske
subjekte u ponudi.

Tchniakr i struanr
sposobrost -Popis ghvnih
isporuke robc izvrlenih u
godini u kojoj je zrpoaco
postuprk i tijekom tri
godinc kojc prethode toj
godini.

Za potrcbe utvrdivanja
okolnosti iz ove tolke,
gospodarski subjcll u ponudi
dostavlja ispunjeni ESPD
obrazac (Dio IV. K teriji za
odabir, Odjeljak C: Tehnidka
i struana sposobnost: todka
lb).

Tchniakr i strulnr sposobnost
-Uzorci, Opisi ili fotogrrfije
proizvode kojc je potrcbno
isporuliti

Za potrebc utvrdivanja
okolnosti iz ove todke,
gospoda$ki subjekt u ponudi
dostavUa ispunjeni ESPD
obrazac (Dio IV. Kriteriji za
odabir Odjcljak C: Tchniaka i
struana sposobnost: tocka I l).
Narutitelj Ce prije donosenja
odluke od ponuditelja koji je
podnio najpovoljniju ponudu
zatrariti da u primjerenom roku,
ne kadem od 5 dan4 dostavi
primjereni dokaz rehniakc i
struane sposobnosti i to:
l. Katalog i/ili druga tehniaka
dokumentacija (uputc za
uporabu i sl.) i/ili Potvrda
proizvodada ponudene robc,
Cija autcntianost na zahtjev
javnog naruaitclja mora biti
potvrden4 a iz kojih su vidljive
tra2ene tehniake specifi kacUe

odnosno karakteristike robe
koja se nudi, jasno vidljivo
oznadcnc (npr. obojanc
markerom, podcrtane,
zaokruZene...). Ako iz kataloga
ili druge tehnidke
dokumentacii€ Droizvodaaa niie

lspunjenje
trrrenih
kriterij3 zt
odrbir
gospodarskog
subjektr



vidljiva ponudena Tehnitka
fu nkcionalnosropis ponuditelj
6e uz katalog biti duran
dostaviti potpisanu i ovjerenu
izjavulpotvrdu proizvodaaa ili
ovlaatenog
zastupn ika,/prcdstavn ika
proizvodaaa s kojom powrduje
da ponudeno odgovara trazenim
tehniakim specifi kacijama uz
navodenje vrijednosti trazenih
funkcionalnosti i opisa. Pokaj
oznaaene tehniake specifi kacije
potrcbnoje upisati redni broj
stavke iz Troskovnika na koju
se ta tehnicka specifikacija
odnosno karakteristika odnosi.
Katalog, tehnidka
dokumentacija i/ili Potvrda
obavezno se dostavljaju na
hrvatskom ieziku.

Beckmxn Coulter
d.o.o., Avenija v.

Holjevca 40, 10020
Zagreb, OIB:
46191202403

- ispunjeni obrazac
Eurcpskejedinstvene

dokumentacije o nabavi
(Dio Iv, odjeljak A

todka l.).

- ispunjeni obrazac Europske
jedinstvenc dokumentacije o
nabavi (Dio IV, odjeljak C,

stavka lb).

- ispunjeni obrazac Europske
jedinstvene dokumentacije o
nabavi (Dio IV, odjeljak C,

toaka I l)

DA

AnalyticPharma
d.g.o., Martic€va 67,
10000 Zagreb, OIB:

91967353045

NEMA NEMA NEMA NE

Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kiterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta:
AnalyticPharma d.o.o., Marti6eva 67, 10000 Zagreb, OIB: 91967353045.

Prikaz valjanosti ponuda prems obliku, sadriaju i cjelovitosti, te prikaz ispunjenja ostalih uvjeta iz

Podaci o ispravcima ralunskih pogre5aka u ponudi:
Nije bilo radunske pogreSke.

o nabavi
PODACI IZ PONUDE Beckman Coulter

d.o.o., Avenija V.
Holjevca 40, 10020

Zagreb, OIB:
46t91202403

Pravilno ispunjen ponudbeni list uveza ponude DA
Dostavljeni ESPD obrasci za sve gospodarske subiekte u ponudi DA
ESPD pravilno ispunjen za sve gospodarske subiekte u ponudi DA
Oslanjanje na sposobnost drugih subiekata NE
Broj dijelova ponude 2

Ponuda dostavljena elektronidkim putem na nadin da dini cjelinu te je sigumo
uvezana.

DA

Dijelovi ponude koji ne mogu biti dostavljeni elektronidkim putem izradeni su
sukladno odredbama DON

DA

Ciiena ie izraiena u HRK DA
Prihva6en je rok valjanosti ponude 4 mjeseca od dana isteka roka za dostavu ponude DA
Ponudaje pisana na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu DA
Popunjen trolkovnik DA
Popuqiqr Obrazac za ocjenjivanje ponude prema kriteriju za odabir ponude - ENP DA
Potpisana i ovjerena Izjava o nudeniu uredaia na koriStenie DA
Preslikajamswa za ozbiljnost ponude dostavliena u elektronidkoi ponudi DA
Ponuda valjana DA,NE DA



Naziv i sjediSte ponuditelja Cije ponude se odbijaju na osnovi pregleda i ocjene ponuda te obrazloienje
razlogr z.a njihovo odbijanje: AnalyticPharma d.o.o. Marti6eva 67 10000 Zagreb, OIB: 91967353045 iz
razloga Sto ponuditelj nije dostavio jamswo za ozbiljnost ponude niti ESPD obrazac koj i se moZe uditati.

Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i tehniCkih
specilikacija:

l. Trolkovnik iz ponude gospodarskog subjekta Beckman Coulter d,o.o.' Avenija V. Holjevca 40,
10020 Zagreb, OIB:46191202403 popunjen po svim stavkama sukladno Dokumentaciji o nabavi.
Ponuda ispunjava zahtjeve u oogledu opisa predmeta nabave i tehnidkih specifikacija.

Podaci o pojainjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije, ako ih je bilo: Nije ih bilo.

Podaci o ispravcima radunskih pogrelaka u ponudi:
Nije bilo radunske pogre5ke.

Ra;zlozi za odbijanje ponude za koju je ocijenjeno da je izuzetno niska, ako je primjenjivo: Nije
primjenjivo.

Analiza valianih oonuda orema kriteriiu zg odabir oonude:
Kriterij odabira ponudeje ekonomski najpovoljnija ponuda. Ekonomski najpovoljnija ponuda predstavlja

omjer cijene dodatnih kiterija te je u nastavku dana tablica relativnih pondera koj i se 6e dodjeljivati po

pojedinom kiteriju.

Najpovoljnijom ponudom smatrat 6e se ona ponuda koja ima najve6i zbroj bodova cjenovnog i dodatnog
kriterija, po formuli:

UBB=C+DK

UBB - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuda dobila za cjenovni
kriterij DK - broj bodova kojije ponuda dobila za

dodatne kiterije

L Cijena ponude

Naruditelj kao jedan od kriterija za odabir ekonomski najpovoljnije ponude odretluje cijenu ponude.

Ponuditelj koji ponudi najnilu cijenu, dobit 6e maksimalni broj bodova (80), dok 6e se ostalim ponudama

bodovi dodijeliti sukladno formuli:
C=Cl/Cp{80

C - broj bodova kojije ponuda dobila za cjenovni
kriterij Cl - cijena najniZe ponude
Cp - cijena ponude kojaje predmet ocjene
80 - maksimalni broj bodova za cjenovni kiterij

Napomena: Dobiveni broj bodova za cjenovni kritefij Narutitelj ie ,,uokrul,iti" na dvije decimale.



2'Dqddd.Bdledii
Formula za izradun bodova temeljem dodatnih
kriterija: DK = B 2.'l .+B 2.2.+B 2.3.

DK - broj bodova kojije ponuda dobila za dodatne
kriterije 82.l . - bodovi za kiterij 2.1.
B2.2. - bodovi za kiterij
2.2.B2.3.-bodoviza
kriterij 2.3.

2 . I . Postoj anj e svih otvorenih kanala i instalacij e reagensa za pretrage drugih - bodovanj e :

Postojanje svih oworenih kanala i instalacije
reagensa za pretrage drugih

Broj bodova

Ponuditelj posjeduje sve oworene kanale i
instalacije reagensa za pretrage drugih

l0

Ponuditelj ne posjeduje sve otvorene kanale i
instalacije reagensa za pretrage drugih

0

2.2. Dodavanje reagensa u tijeku rada analizatora - bodovanje:

2.3. Detekcija lipemije, hemolize i ikterije - bodovanje:

MAKSIMALNI BROJ
BODOVA

I, CUENA
l.l. Cijena ponude

2. KVALITETA
2.1. Postojanje svih oworenih kanala i
instalacije reagensa za pretrage drugih

2.2. Dodavanje reagensa u tijeku rada
analizztora

2.3. Detekcija lipemije, hemolize r

ikterije

Dodavanie reagensa u tiieku rada analizatora Broi bodova
Ponuditelj nudi mogu6nost dodavanja reagensa u
tiieku rada analizatora

7

Ponuditelj ne nudi mogudnost dodavanja
reagensa u tileku rada analizatora

0

Detekciia li e, hemolize i ikterije Bro bodova
Ponuditelj nudi mogu6nost detekcije lipemije,
hemolize i ikterije

3

Ponuditelj ne nudi mogu6nost detekcije
lipemiie, hemolize i ikteriie

0



Ponuda oonuditelia Beckman Coulter d.o,o.. Aveniia V.Holjevca 40. 10020 Zaereb. OIB: 46191202403:

C = CllCp t 80=717.380,00/717.380,00+80=1t80=80

DK= B 2.1.+B 2.2.+B 2.3.=10+7+3:20

UBB = C + DK=80+20:100 BODOVA

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju zs odabir ponude:
I ) Beckman Coulter d.o.o., Avenija V. Holjevca 40, 10020 Zagreb, OIB: 46191202403

Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu s kojim
narutitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi ili jednog ili viSe gospodarskih subjekta s kojima
namjerava sklopiti okvirni sporazum, ako je primjenjivo:
Naruditelj je dana 29.03.2021.g. od ponuditelja Beckman Coulter d.o.o., Avenija V. Holjevca 40, 10020
Zagreb, OIB: 46191202403, putem sustava EOJN zatraZio dostavu aZuriranih dokumenata.
Ponuditelj je traZeno dostavio kroz sustav EOJN dana 29.03 .2021.g. ito:

l- lzjava o nekainjavanju za sve ovlaitene osobe za zastupanje, dlanove upravnog, upravljadkog ili
nadzomog tijela od 29.03.2021 .g.

2. Powrdu porezne uprave da nema duga od 03.04.2021.g.
3. Izvadak iz sudskog registra od 29.03.2021.9.
4. Popis glavnih isporuka robe izvrienih u godini u kojoj je zapodeo postupak itijekom tri godine

koje prethode toj godini 02.04.2021 .

5. Katalog ponudene robe od 02.04.2021.

Naziv ponuditelja s kojim naruiitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi te razlozi za odabir:
Beckman Coulter d.o.o., Avenija V. Holjevca 40, 10020 Zagreb, OIB: 46191202403 jer je ekonomski
najpovoljnija ponuda, a ponuditelj je udovoljio svim traZenim kiterijima za kvalitativni odabir te je njegova
ponuda valjana i ispunjava sve zahtjeve traZene u dokumentaciji o nabavi.

Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podugovrrateljima: Nije primjenjivo.

Postupak pregleda i ocjene ponuda zavr5en je 12.04.202 I .9. u I 0:30 sati.

Prijedlog odgovornoj osobi naruiitelja za donolenje odluke o odabiru
Strudno povjerenstvo za javnu nabavu

u najmu predlaZe Ravnatelju Op6e bolnice Bjelovar donoSenje Odluke o odabiru i da se ovaj postupak zavr5i
potpisivanjem ugovora o nabavi sa najpovoljnijim ponuditeljem Beckman Coulter d.o.o., Avenija V.
Holjevca 40, 10020 Zagreb, OIB 46191202403,

Ovlalteni predstavnici naruCitelja:

l. Josipa Osvaldi6 Galic, dipl. iur., univ. spec. oec., MBA

2. Sabina Oltra Botindan, mag. oec.

3. Ivanka Jurkovii



 
 
  
 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 
 

  

 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

SOCIJALNU ZAŠTITU I UMIROVLJENIKE 
 
  KLASA: 500-01/21-01/1 
  URBROJ: 2103/1-11-21-62 
  Bjelovar, 29. lipnja 2021. 
 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju Opće bolnice Bjelovar za  
 sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi 
 - obrazloženje 
 
  
 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice Bjelovar, održanoj 07. svibnja 2021. godine, 
donijeta je Prethodna suglasnost ravnatelju Opće bolnice Bjelovar, prim. Ali Allouchu, dr. med. za 
sklapanje pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi robe vrijednosti od 717.380,00 kn bez PDV-a, 
odnosno 896.725,00 kn s PDV-om za predmet nabave: medicinski potrošni materijal za Laboratorij: 
Grupa 13.D.1 Medicinski potrošni materijal za Biokemiju (uređaj u najmu). 
 Opća bolnica Bjelovar provela je Otvoreni postupak nabave. Ponuditelj je Beckman 
Coulter d.o.o.. 
 Bolnica sklapa ugovor na godinu dana za medicinski potrošni materijal za Laboratorij. 
 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom planu za 2021. godinu. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-
bilogorske županije da donesu Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Opće bolnice Bjelovar za 
provedbu postupka javne nabave i potpis sve dokumentacije vezane uz provedbu postupka javne 
nabave. 
 
 
 PROČELNICA 
 Snježana Mišir, dipl. oec., v.r. 

 

 

http://www.bbz.hr/

